1 Lacuna d’una sola parola erosa.

Die XVIIII Septembris.

M. D. Priores antedicti, Officiales Societatis B. V. 
Mariae ad Quercum, et sex cives electi superius ad 
provisionem faciendam de nova religione apud dictum 
locum invenienda, in sala B. Virginis palatii dictorum 
D. Priorum convenientes in unum, ex auctoritate sibi 
a tota Societate predicta attributa pro dicta nova reli- 
gione invenienda, unanimes et concordes elegerunt in 
Oratorem Comunitatis Viterbii et Societatis predicte, et in 
Procuratorem earundem, Ser Zannem Ser Antonii de 
Viterbio, unum ex numero dictorum D. Priorum, pre- 
sentem et acceptantem, cum plena et amplissima fa- 
cultate se presentandi coram Rdo Domino Generali Or- 
dinis Fratrum Predicatorum Sancti Dominici, et cum 
sua Paternitate capitulandi, conveniendi et instrumentum, 
in forma juris valida nomine dicte Comunitatis, faciendi, 
de dicto loco B. Virginis ad Quercum Religioni dictorum 
fratrum de Observantia concedendo, juxta formam capi- 
tulorum, sigillis Comunis Viterbii et Conventus S. M. 
ad Gradus signatorum, que dictus Ser Zannes secum 
obsignata portavit: et demum se coram Sanctitate Dni 
Nostri Pape et quocumque Revmo. Dno. Cardinali pre- 
sentandi, et Sue Sanctitati supplicandi pro dicta conces- 
sione impetranda; promictentes se ratum et firmum 
habituros quicquid per eum circa predicta factum, ge- 
stum et deliberatum fuerit etc.

VIII.

1469, settembre 22.

Archiv. sudd. Liber Margarita Vol. I, pag. 181t

Il Generale dei Domenicani accetta in Roma i ca- 
pitoli proposti dal Comune di Viterbo per la conces- 
sione, fatta al suo Ordine, della Chiesa e del Convento 
di S. Maria della Quercia. Segue il tenore di detti 
capitoli.

In nomine Domini nostri Iesu Christi amen. Anno 
Domini MCCCOLXVIIII, die vero vigesima secunda mensis 
Septembris, indictione secunda pontificatus SSmi. in Xpo. 
Patris et Dni Nri. Dni Pauli div. providentia dignissimi 
pape II. Constitutus in presentia mei Notarii etc., Re- 
verendus Pater Magister Martialis de Avignone Sacre 
Theologie Magister, et totius Religionis et Ordinis Men-

dicantium, sive Predicatorum Sancti Dominici, Generalis 
Minister, sponte et ex certa scientia, non vi, dolo, 
fraude aut alia machinatione ductus, pro se ipso ac 
suis in officio successoribus et universa Religione dicti 
Ordinis, considerans et cognoscens infrascripta omnia 
et singula convenientia et expedientia fore et esse, 
pro divini cultus et etiam sue Religionis et Ordinis 
agumento, eadem omnia et singula, omni meliori modo, 
via, causa et forma, quibus de jure melius et validius 
potuit et debuit, suo proprio nomine et omnium et sin- 
gulorum in officio successorum,.... acceptavit, omologavit 
et approbavit et confirmavit; jurans.... egregio viro Ser 
Janni Ser Antonii, Magnifice Civitatis Viterbii Sindico 
ad hunc actum specialiter.... deputato...., omnia capitula 
infrascripta perpetue et inviolabiliter attendere et obser- 
vare etc. Quorum capitulorum tenor talis est.
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nari che esserando (usciranno) de decto ceppo dati al 
Depositario, sieno notati et scripti per li decti Fratri et 
Officiali: et che li dicti Fratri et Officiali possano dare 
le provisioni ad quelli starando all altare ad recepere 
denari et lemosi ne, si bisognarà.